
PONDĚLÍ 24. ŘÍJNA STRANA  6

1. Lanškroun
2. Vysoké Mýto B
3. Svitavy B
4. Dobříkov
5. Rohovládova Bělá
6. Nasavrky
7. Načešice
8. Pomezí
9. Luže
10. Pardubičky
11. Litomyšl
12. Letohrad B
13. Horní Jelení
14. Ústí nad Orlicí B

11  6  2 1  2  26:15  23
11  6  1 2  2  37:24  22
11  6  1 1  3  25:17  21
11  6  1 0  4  25:17  20
11  5  2 1  3  20:16  20
11  5  2 1  3  19:16  20
11  5  2 0  4  27:34  19
11  5  0 2  4  28:25  17
11  4  1 1  5  18:20  15
11  3  1 3  4  19:20  14
11  3  1 2  5  18:21  13
11  4  0 1  6  26:30  13
11  3  0 0  8  17:26    9
11  1  1 0  9    9:33    5

1. Slatiňany
2. Holice
3. Česká Třebová
4. Třemošnice
5. Chrudim B
6. Moravská Třebová
7. Žamberk
8. Hlinsko
9. Libišany
10. Svitavy
11. Polička
12. Přelouč
13. Heřmanův Městec
14. Choceň
15. Moravany
16. Dolní Újezd

11  8  1 1  1  35:10 27
11  7  1 2  1  32:8   25
11  7  1 0  3  20:19 23
12  5  3 1  3  22:16 22
11  6  1 1  3  28:14 21
11  6  1 1  3  25:14 21
11  5  1 2  3  17:12 19
11  5  0 3  3  17:15 18
11  4  2 1  4  17:18 17
11  4  1 0  6  15:24 14
12  3  2 1  6  11:22 14
11  3  1 1  6  21:30 12
11  3  0 3  5  17:29 12
11  2  2 1  6    9:18 11
11  2  1 0  8  21:31   8
11  1  0 0 10   9:36   3

1. Srch
2. Proseč
3. Horní Ředice
4. Tuněchody
5. Rozhovice
6. Řečany nad Labem
7. Sruby
8. Starý Mateřov
9. Choltice
10. Stolany
11. Sezemice
12. Zámrsk
13. Staré Hradiště
14. Cerekvice n. L.

11  8  2 1  0  36:16  29
11  7  2 0  2  35:15  25
11  6  1 1  3  30:22  21
11  6  1 1  3  18:18  21
11  6  0 2  3  25:18  20
11  5  0 2  4  20:19  17
11  4  1 2  4  26:21  16
11  4  2 0  5  21:28  16
11  5  0 0  6  20:28  15
11  4  0 1  6  30:33  13
11  3  2 0  6  24:33  13
11  3  1 1  6  19:20  12
11  4  0 0  7  15:28  12
11  0  0 1 10 16:36    1

PARDUBICE - V jedenáctém 
kole Tlapnet krajského přeboru po-
razila doma Přelouč na penalty Heř-
manův Městec, Moravany prohrály 
v Chrudimi, Holice v Třemošnici a 
Libišany uhrály bod na hřišti favorita 
ze Slatiňan. 

FK Přelouč - FK Jiskra Heřma-
nův Městec 2:2 (1:1). Na penalty 
5:3. Branky: 32. Řezníček z penalty, 
88. Novák - 24. Peter, 52. Salfický. 
Rozhodčí: Pavlas. ŽK: 3:5. Diváků: 
120. PŘELOUČ: Konvalina - No-
votný, Řezníček, Ulrych, Machatý 
- Chaloupský (86. Pokorný), Novák, 
Hanáček, Vančura - Klouda (68. 
Kmoníček), Koch (74. Linhart).

Přelouč vstoupila do utkání ak-
tivně a v téměř stoprocentní šanci se 
objevil Koch. Ten však, stejně jako v 
utkání ještě několikrát, nedal. Soupeř 
tedy posvětil známé heslo „nedáš, do-
staneš“ a skóroval. Za chvíli byl ale 
faulován ve vápně Koch a Řezníček 
s přehledem srovnal. „Ve druhé půli 
jsme trošičku polevili a toho soupeř 
využil k opětovnému vedení, když 
po standardní situaci skóroval Salfic-
ký. Poté jsme vrhli všechny síly do 

útoku a  branku Heřmanova Městce 
jsme doslova dobývali. Nakonec to 
tam v samém závěru spadlo. Navíc 
jsme zvládli i pokutové kopy, takže 
jsem vlastně s výsledkem spokojen,“ 
řekl po utkání trenér domácích Vác-
lav Sůra.

MFK Chrudim B - TJ Sokol Mo-
ravany 3:2 (0:1). Branky: 48. Žalud, 
54. a 58. Zrůst - 1. Mráz, 49. Novák. 
Rozhodčí: Lukes. ŽK: 2:6. Diváků: 
100. MORAVANY: Laksar - Horák, 
J. Lukas, Záleský, M. Lukas - Vese-
lý (82. Poláček), Hurta (64. Hynek), 
Mráz, Novák (68. Čáň) - Mach, Kříž.

„Kdybychom odehráli druhý 
poločas tak poctivě a plnili taktické 
pokyny jak v první půlce, mohli jsme 
si z Chrudimi odvézt body. Bohužel, 
někteří jedinci tak opět nečinili a pro-
to jedeme s prázdnou… Nechápu, že 
jim nevadí zodpovědná práce zbytku 
týmu,“ uvedl po utkání rozzlobený 
trenér hostí Miroslav Kaluža.

ŽSK Třemošnice - SK Holice 
2:1 (2:1). Branky: 23. Forman, 31. 
Šindelář - 44. Lát. Rozhodčí: Morá-
vek. ŽK: 2:4. Diváků: 150. HOLICE: 
Hlavatý - Lát, Ručka, Hanč, Chvála 

- Václavek, J. Jedlička, Fotul (72. R. 
Machatý), Kopřiva - Křtěn (81. Tlás-
kal), T. Jedlička.

Domácí vyhráli zcela zaslouže-
ně, když bez jakéhokoliv respektu 
vedli už po půlhodině o dvě branky. 
„Absolutně jsme si dnes nezaslou-
žili vyhrát. V podstatě jsme neměli 
jedinou kloudnou šanci, ze které by-
chom mohli skórovat. Možná jsme 
měli převahu v poli, to ano, ale bez 
zakončení. Možná to bylo i tím, že 
jsme dnes ani nijak zvlášť neběhali,“ 
nechal se po utkání slyšet rozladěný 
vedoucí mužstva hostí Tomáš Čejka.

SK Spartak Slatiňany - FC Libi-
šany 0:0. Na penalty 4:2. Rozhodčí: 
Schmeiser. Bez karet. Diváků: 150. 
LIBIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kuče-
ra, Vydarený, Huňák - Hron, Macha-
la, Kaufman, Brož - Filipi, Kuric (75. 
Slezák).

Libišany vyjely na hřiště favorita s 
cílem nedostat napráskáno a to se jim 
povedlo. „Remíza by pro nás ze hřiště 
prvního týmu tabulky byla zlatá, říkali 
jsme si před zápasem a podřídili jsme 
tomu i taktiku. Na to, že nám chybě-
li tři hráči základní sestavy, jsme se 

dostali i do několika slibných šancí,“ 
řekl po utkání hrající předseda klubu 
Petr Kuric, který zřejmě v největší 
šanci Libišan nezakončil přesně. Pe-
nalty nakonec vyzněly pro favorita, 
ale i přesto jsou hosté s bodem velmi 
spokojeni.

Další výsledky 11. kola: Žam-
berk - Hlinsko 2:1. Choceň - Česká 
Třebová 0:1. Moravská Třebová - 
Polička 1:2 p. Svitavy - Dolní Újezd 
3:1. Příště: Libišany - Holice (SO 
14.30), Hlinsko - Přelouč, Mora-
vany - Moravská Třebová (oba NE 
14.30).

PARDUBICE - V jedenáctém 
kole 1. A třídy prohrály Pardubičky 
vysoko v Litomyšli, když jejich je-
diný gól zaznamenal šestnáctiletý 
dorostenec Tomáš Svoboda. Roho-
vládova Bělá si z Nasavrk odváží dva 
body za úspěšně zvládnuté pokutové 
kopy a Horní Jelení dostalo bůra v 
Letohradu.

TJ Jiskra Litomyšl - SK Par-
dubičky 5:1 (4:0). Branky: 15., 28., 
38. a 73. Štoudek, 43. Kundera - 83. 
Tomáš Svoboda. Rozhodčí: Trocha. 
ŽK: 0:2. Diváků: 60. PARDUBIČ-
KY: Zahradník - Libánský, Rezek, 
Martan (70. Seemann), Hrebenar - 
Tichý (66. T Svoboda), Münzberger 
(46. M. Svoboda), Doležal, L. Svo-
boda - Králík (55. Kříž), Krejčí.

Přesto, že těžký terén kombinač-
ní hře hostí nesvědčil, je obdržené 
„bůro“ ostudné. Je ale nutno podo-
tknout, že životní zápas sehrál domá-
cí Štoudek, kterému do brány spadlo 
všechno, do čeho kopl. „Domácí nás 
jasně přehráli, naše kombinační hra 
neměla na těžkém terénu naději na 
úspěch. O výsledku navíc rozhodly 
dva góly z kategorie laciných. Jediné 
pozitivum na celém utkání je první 
vstřelená branka našeho šestnácti-
letého dorostence Tomáše Svobody 
v kategorii mužů,“ pochválil svého 
svěřence trenér Pardubiček Luboš 
Pilař. Mladý Svoboda tak svým prv-
ním vstřeleným gólem navíc zachrá-
nil alespoň částečně čest hostí.

FC Nasavrky - TJ Sokol Roho-
vládova Bělá 2:2 (1:0). Na penalty 

4:5. Branky: 30. Boháč, 80. Do-
stál - 65. Jelínek, 90. Kotajny. Roz-
hodčí: Volný. ŽK: 0:2. Diváků: 70. 
ROHOVLÁDOVA BĚLÁ: Pšenič-
ka - Strouhal, Nepivoda, Žoček (67. 
Chovanec), Tamchyna (57. Tomič) - 
Jelínek (64. Sokol), Špidlen, Bakule, 
Braun - Šlégr, Kotajny.

Z vyrovnané první půle vytěži-
li gól domácí, kteří šli do vedení po 
půlhodině hry ze své jediné šance. Z 
brejku přišel centr a míč poté skončil 
v bráně na zadní tyči. „Druhá půle 
pak již byla v naší režii. Pořád jsme 

soupeře tlačili a zaslouženě vyrovna-
li. Nasavrky však paradoxně z jediné 
šance ve druhém poločase opět gólo-
vě odskočili. Zbraně jsme ale nesložili 
a Kotajny po úniku v poslední minutě 
vyrovnal. V penaltové loterii jsme zís-
kali bod navíc, který si ale za tlak ve 
druhé půli určitě zasloužíme,“ řekl pro 
Týdeník Pernštejn vedoucí mužstva 
Rohovládovy Bělé Josef Radouš.

FK Letohrad B - AFK Horní 
Jelení 5:2 (3:1). Branky: 21. a 38. 
Dvořáček, 29. Pokorný z penalty, 81. 
Sita, 88. Procházka - 16. a 52. Ve-

línský.  Rozhodčí: Krajči. ŽK: 2:4. 
Diváků: 50. HORNÍ JELENÍ: Jozl - 
Maixner, Hendrych, Vaněk (82. Mrš-
tík), Houžvíček (65. Kaplan) - Cach, 
Velínský, Michálek, Šmidberský (62. 
J. Moravec) - Morávek (62. V. Mora-
vec), Kaňkovský.

V první půli byli domácí lepším 
týmem, byli rychlejší, důraznější a 
dostávali se do šancí, což vyústilo v 
jejich tři vstřelené góly. Horní Jelení 
spíše jen bránilo. Ve druhé pětačtyři-
cetiminutovce ale hosté hru vyrovna-
li, vypracovali si šance a jednu z nich 
proměnili a snížili na rozdíl jediného 
gólu. „Potom jsme sice ještě více ote-
vřeli hru, ale v závěru utkání jsme do-
stali dva góly,“ řekl Pernštejnu vedou-
cí mužstva hostí Pavel Kaplan, který 
vyzdvihl výkon Velínského.

Další výsledky: Dobříkov - Nače-
šice 2:3. Pomezí - Svitavy B 2:1. Lan-
škroun - Luže 3:1. Ústí nad Orlicí B 
- Vysoké Mýto B 1:3. Příště: Vysoké 
Mýto B - R. Bělá (SO 14.30), Horní 
Jelení - Litomyšl, Pardubičky - Pome-
zí (oba NE 14.30).                        (saf) 

Libišany uhrály bod na hřišti prvních Slatiňan

Čest Pardubiček zachraňoval dorostenec

Titanic selhal na hřišti posledního. Přesto na penalty bodoval
PARDUBICE - Titanic si svoje 

další vítězství sice připsal, ovšem 
až po penaltách a navíc na hřišti 
beznadějně poslední Cerekvice. 
Starý Mateřov nestačil doma v 
derby na Sezemice, Staré Hradiště 
podlehlo na svém hřišti Stolanům 
gólem z poslední minuty, Ředice 
porazily doma Zámrsk, Choltice 
vyhrály v Tuněchodech a Řečany 
doma zdolaly Sruby. 

TJ Slavoj Cerekvice - FC Ti-
tanic Srch 1:1 (0:1). Na penalty 
1:4. Branky: 57. Uher - 11. Ko-
pecký. Rozhodčí: Svatoň. ŽK: 1:2. 
Diváků: 110. SRCH: Hála - Dole-
žal, Třešňák, Pešek, Cincibuch (71. 
Hurta) - Beran, Horyna, Strnad, 
Zeman - Práchenský, Kopecký (63. 
Víšek).

Favorit na hřišti beznadějně po-
sledního jednoznačně selhal. Ales-
poň dvoubodové vítězství „urval“ 
až při pokutových kopech. 

SK Starý Mateřov - TJ Spar-
tak Sezemice 1:4 (1:3). Branky: 
10. Jonáš - 4. a 8. J. Kašpar, 24. 
Zach (vlastní), 73. Ehl. Rozhodčí: 
Pagáč. ŽK: 2:2. ČK: 1:1 (82. Jonáš 
- 82. Blažek). Diváků: 100. STARÝ 
MATEŘOV: Skalický - D.Holek 
(46. Mzyk), Mynka, Zach, Jane-
ček - Žďára, Zezula (62. Tomiška), 
T.Holek, Hlaváček - Jonáš, Fenyk. 
SEZEMICE: Trnka - Borovec (78. 
Petružálek), Blažek, Smutek, Lába 
(89. Levínský) - Popílka, T. Kašpar, 
Tláskal (85. Koubek), Fous – Ehl, 
J. Kašpar.

Domácí začali hodně lehkováž-
ně a již v osmé minutě prohrávali 
po rychlých kombinacích 0:2. O 
dvě minuty déle je sice ještě do 
hry vrátil Jonáš, ale to bylo od 
domácích vše. Po vlastním gólu, 
který propadl za záda Skalického, 
ovládlo hru mužstvo hostů. Jejich 
výhru pojistil ve druhém poločase 
Ehl. Absence zraněných a hlavně 
Klímy, který chyběl z rodinných 
důvodů, byla až příliš citelná...

TJ Sokol Staré Hradiště - SK 
Stolany 1:2 (1:1). Branky: 44. Ně-
mec - 25. Meduna, 90. Vácha. Roz-
hodčí: Louženský. ŽK: 0:4. Divá-
ků: 21. STARÉ HRADIŠTĚ: Češka 
- Sluťák, Hýsek, Skuček, Hejhal - 
Šibrava, Oulický, Semerád, Němec 
- Shejbal (35. Lexman), Svatoň 
(73. Šmíd).

Velmi důležité utkání domá-
cí nezvládli, když si nechali dát 
rozhodující branku v 92. minutě... 
Již ve druhé minutě umístil centr 
Hejhala do sítě hlavou Shejbal, ale 
pomezní rozhodčí viděl postavení 
mimo hru. Hosté udeřili poprvé 
ve 24. minutě a hned z toho byla 
branka. Ve shrumáži se orientoval 
nejrychleji Meduna a Stolany ved-
ly. Domácí vyrovnali na konci prv-
ní půle, když do otevřené obrany 
hostí přihrál Svatoň Němcovi, ten 
postupoval sám na branku, klič-
kou se zbavil brankaře a zavěsil do 
prázdné branky – 1:1. Hosté poté 
hráli ze zabezpečené obrany a po-
vedlo se jim v 92. minutě vstřelit 

rozhodujicí branku. Vácha proni-
kl středem hřiště a podél golmana 
utkání rozhodl.

FK Horní Ředice - SK Zá-
mrsk 2:1 (1:1). Branky: 23. Hrubý, 
77. Dědič - 43. Novotný. Rozhod-
čí: Jelínek. ŽK: 1:2. Diváků: 100. 
HORNÍ ŘEDICE: Schmeiser - Va-
lenta, Černý, Kopa, Šolta - Vrátil, 
Skalický, Klír (73. Jílek), Březina 
(90. Mládek) - Dědič, Hrubý.

Bojovné utkání z obou stran 
nakonec na svoji stranu získali do-
mácí, kteří na těžkém terénu dali o 

branku víc. „Pochvalu za bojovný 
výkon zasluhuje celý tým, který i 
bez několika hráčů základní sesta-
vy dokázal získat tři body,“ uvedl 
po utkání vedoucí mužstva Ředic 
Bohuslav Moravec.

SK Tuněchody - TJ Slavoj 
Choltice 1:3 (0:2). Branky: 81. 
Hanko - 41. a 67. Urbanec, 44. Vi-
selka. Rozhodčí: Preclík. ŽK: 3:3. 
Diváků: 85. CHOLTICE: Zářecký 
- Chudomel, Jiří Kohoutek, Visel-
ka, Stanek - Hošek (88. Karlík), 
Hudec, Jeřábek, Blažek - Augustin 

(86. Peml), Urbanec (87. Hutla).
Prvních deset až patnáct minut 

byli domácí herně lepší, ale poté 
Choltice pomalu srovnávaly krok 
a přebíraly otěže zápasu. To vy-
gradovalo na konci první půle, kdy 
dvěma góly určily výsledek první-
ho poločasu. „Kluci poctivě makali 
a odjezdili celý zápas. Za poctivou 
práci si tříbodové vítězství zaslou-
žili,“ pochválil svoje svěřence tre-
nér Choltic Luboš Vorlíček. 

SK Řečany nad Labem - TJ 
Sokol Sruby 4:2 (2:1). Branky: 

33. Hostinský, 45., 55. a 63. No-
votný - 16. a 81. Vrabec. Rozhodčí: 
Hejl. ŽK: 2:1. Diváků: 80. ŘEČA-
NY: Hrubeš - M. Tichý (72. Štěpá-
nek), Grande, Chára, Petr Mora-
vec - Bank (67. Krejčík), Bendžík, 
Hostinský, Michael Moravec (89. 
Kobera) - Wiesner (76. Rajnet), 
Novotný.

První poločas byl vesměs vy-
rovnaný. Na každé straně byly 
vidět ještě další dvě gólové šance. 
„Ve druhé pětačtyřicetiminutovce 
jsme už ale byli jasně lepší. Kdy-
bychom proměnili další šance, 
mohlo být naše vítězství daleko 
vyšší,“ uvedl po utkání vedoucí 
domácího mužstva Aleš Petrů. Ten 
navíc za výborný výkon vyzdvihl 
Bendžíka a autora hattricku No-
votného.

Zbývající utkání: Proseč - 
Rozhovice 3:0. Příště: Srch - Tu-
něchody, Staré Hradiště - Řečany 
nad Labem, Choltice - Starý Ma-
teřov (vše SO 14.30), Sezemice - 
Horní Ředice (NE 14.30).      (saf)

Sezemičtí fotbalisté překvapili v sobotu střeleckou produktivitou ve Starém Mateřově, odkud si odváží tříbodo-
vý zisk za jednoznačné vítězství 4:1.                                                                            Foto: MILAN KŘIČEK

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR SOUTĚŽE MLÁDEŽE

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

FOTBAL: I. Celostátní liga 
U19: Ostrava - FK Pardubice 2:0 
(0:0). České Budějovice - Pardubice 
3:2 (2:1). Branky: Huf 2. Česká liga 
U 17A: Plzeň - Pardubice 5:3 (5:0), 
Solil, Jan Novotný, Stýblo. Česká 
liga U 16A: Plzeň - Pardubice 3:1 
(2:0), Musil. Východočeský přebor 
U19: Pardubičky - Slavia HK 1:3 
(0:1), Svěrák. Vrchlabí - Živanice 
4:1 (0:0), Netuka. Svitavy - 
Pardubice B 0:4 (0:2), Panchártek 
2, Bartaloš z pen., Kučera. Krajský 
přebor U19: Hlinsko - Holice 1:4 
(1:1), Křtěn 4. Přelouč - Heřmanův 
Městec 0:2 (0:2). I. A třída U19A: 
Opatovice n. L. - Staré Hradiště 
2:4 (0:1), Vandas, Diviš - Hlaváč, 
Havlík, Blažek, L. Chýle. Nasavrky - 
Lázně Bohdaneč 3:1 (2:1), Vejvoda. 
Přelovice - Dřenice 3:3 (2:3) p.k. 
4:3, Kloboučník, Tichý, Šmarda. 
Pardubičky B - Zaječice 13:0 (4:0), 
Maršálek 4, Dojčán 3, Johanides 2, 
Nepivoda, Havelka, Svěrák, vlastní. 
Vítanov - Paramo 0:3 (0:2), Pavlák 
2, Váňa. I. A třída U19B: Borová - 
Horní Jelení 1:8 (1:5), V. Moravec 
3, D. Nechvíle, Vik, Skutil, Vaněk, 
Slabý. Česká liga U15A: Pardubice 
- Most 2:0 (1:0), De Almeida. Česká 
liga U14A: Pardubice - Most 0:0 p.k. 
3:2. Česká liga U13C: Pardubice - 
Hradec Králové 1:13 (1:6), Jeník. 
Česká liga U12C: Pardubice - 
Hradec Králové 5:3 (3:2), Macák, 
2, Brož, Prokeš, Vondrouš. Krajský 
přebor starší žáci A: Pardubičky - 
Prosetín 1:6 (0:2), Menšl. Hlinsko 
- Pardubice B 0:3 (0:2), Hejduk, 
Bartoš, Sušil. Přelouč - Holice 3:6 
(0:4), Hladík, Rejfek, Trojáček 
- Roček, Šprta, Matys, Habas, 
Roučka, Kovařík. Krajský přebor 
mladší žáci A: Pardubičky - Prosetín 
4:0 (1:0), Müller, Novotný, Mec, 
Špiroch. Hlinsko - Pardubice B 5:1 
(4:0), Machatý. Přelouč - Holice 
0:9 (0:3), Vodák 3, Šprta a Matys 
po 2, Machatý, Záhrobský. Okresní 
přebor starší žáci: Opatovice n. 
L./Libišany - Horní Jelení 6:0, 
O. Blažek 3, L. Voda, Krpata, 
Hajdák. Moravany - Mikulovice/
Ostřešany 2:0, Dámička, Kaplan. 
Přelovice - Staré Hradiště/Choltice 
1:3 (0:1), Doležal - René Lejsek, 
Rudolf Lejsek, Kroužel. DFO - L. 
Bohdaneč/Živanice 0:3, Urbanec 2, 
Petránek. 

LEDNÍ HOKEJ: Extraliga 
junioři: Zlín - Dynamo Pardubice 
6:2 (1:0, 2:2, 3:0), Štefka, Trejbal. 
Olomouc - Pardubice 4:1 (1:0, 2:0, 
1:1), Voženílek. Extraliga starší 
dorost: Pardubice - Havlíčkův 
Brod 5:1 (2:0, 2:1, 1:0), Blümel a 
Chára po 2, Pochobradský. České 
Budějovice - Pardubice 6:4 (2:2, 
2:1, 2:1), Pochobradský, Libnar, 
Kostka, Matýs. Extraliga mladší 
dorost: Mountfield HK - Pardubice 

5:1 (2:0, 0:0, 3:1), Antoníček. 
BASKETBAL: Extraliga junioři 

U19: Vysočina - BK Synthesia 
Pardubice 64:97 (18:23, 32:50, 
48:76). BŠM Brno - Pardubice 68:73 
(13:13, 26:26, 43:52), Výcha 18, 
Svoboda 15, Petric 12… Extraliga 
kadetky U17: Studánka Pardubice - 
Basket Praha 71:42 (21:10, 42:19, 
63:28), Tabačková 17, Hamaričová, 
Černohorská a Levínská po 10… 
Pardubice - Strakonice 64:46 (24:6, 
42:18, 64:26), Pavlíčková 14, 
Štěrbová a Tabačková po 13...

HÁZENÁ: 2. liga starší 
dorostenci: 1. HC Pardubice - 
Chodov 36:33 (21:16), M. Kubík, 
A. Sychra - Joudal 3, Havelka 2, 
V. Sychra 9, Souček, A. Kučera 9, 
Dušánek, Mečava 1, J. Věcek 3, 
Hassman 4, Vojtíšek 3, Šmahel 2. 2. 
liga mladší dorostenci: Pardubice - 
Vršovice B 23:35 (9:17), Doucha, 
Huryta, R. Věcek - Letáček, J. 
Sychra 8/1, Janáček 1, Kaněra, L. 
Padevět, Kutílek, Třebeška 1, Vacek 
11, Randula, Jeníček 1, Adam 1. 
Liga mladší žáci: Pardubice - Velké 
Meziříč 6:16, - Chrudim 6:13, - Velké 
Meziříčí B 7:7, - Dolní Cerekev 
8:5, Dostálek, Hanuš - Vitejček 2, 
Jehlička, A. Veselý 2, Ločárek 6, 
Sosna, Štěpánek 1, Kupa 1, Vojíř 3, 
Plechač 9, Kropáček, Schiedek 3.

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Oblastní 
přebor dorostenci: Dobruška - 
Opatovice n. L. 30:19 (14:7), S. 
Pechánek a F. Pechánek po 8, Bouz 
3. 

PAMAKO:  Liga ZŠ: 1. 
Ohrazenice. 2. Opatovice n. L. 
3. Masarykovo nám. Přelouč. 4. 
Štefánikova.                              (rtr)

Pardubičky tentokrát měly černý víkend, když v Litomyšli prohrály vysoko 
1:5. Jen samotný Štoudek jim nasázel čtyři góly.    Foto: MILAN KŘIČEK

Gólman Nicolas Šmíd, ač patří do 
kádru ligového dorostu U19, v sobo-
tu výborně zachytal za divizní béčko 
dospělých v duelu s Chrastavou (1:1) 
a zasloužil se o bonusový bod navíc 
vychytanými penaltami soupeře 
(3:2).   Foto: JAROSLAV MACH

(saf)



1. Řečany n. L. B
2. Újezd B
3. Choltice B
4. Kojice
5. Tetov
6. Staré Ždánice
7. Paramo
8. Křičeň B
9. Zdechovice

10 7  1  2  29:10  22
10 6  2  2  32:17  20
10 5  1  4  27:26  16
10 5  0  5  25:22  15
10 4  3  3  23:20  15
 8  4  1  3  16:20  13
 9  2  3  4  15:19    9
 9  3  0  6  14:21    9
10 1  1  8    9:35    4

STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 24. ŘÍJNA

1. Horní Ředice B
2. Litětiny
3. Nemošice B
4. Roveň B
5. Sezemice B
6. Dašice B
7. Dříteč B
8. Popkovice

9  7  1  1  30:13  22
 9  5  2  2  21:14  17
 9  5  2  2  16:10  17
 9  3  2  4  21:23  11
10 2  3  5  12:22    9
 8  2  2  4  23:25    8
 9  2  2  5  18:23    8
 7  1  2  4  11:22    5

1. Jaroslav
2. Torpedo
3. Rosice n. L. B
4. Vysoké Chvojno
5. Staré Hradiště B
6. Dražkovice
7. Pardubičky B
8. Mnětice
9. Ostřetín
10. Starý Mateřov B
11. Býšť
12. Chvojenec B
13. Opatovice n. L. B
14. Veliny

10  9  1  0  35:12  28
10  8  2  0  51:9    26
10  7  2  1  24:7    23
10  5  1  4  24:26  16
10  5  1  4  21:26  16
10  5  0  5  25:16  15
11  5  0  6  35:28  15
10  4  2  4  41:26  14
10  4  1  5  21:25  13
11  3  3  5  26:32  12
10  3  2  5  19:29  11
10  2  2  6  16:33    8
10  2  1  7  16:30    7
10  0  0 10   9:64    0

1. Křičeň
2. Rybitví
3. Rohoznice
4. Lipoltice
5. Chvaletice 
6. Lány na Důlku
7. Staré Čívice
8. Valy
9. Selmice
10. Bukovka
11. Roh. Bělá B
12. Semín
13. Srch B
14. Jankovice

10  9  0  1  62:12  27
10  8  1  1  36:10  25
10  6  2  2  27:12  20
10  6  1  3  22:19  19
10  5  1  4  28:23  16
10  5  0  5  32:20  15
10  5  0  5  19:35  15
10  4  2  4  19:36  14
10  4  1  5  28:27  13
10  3  1  6  17:20  10
10  3  1  6  22:27  10
10  2  1  7  12:30    7
10  2  1  7  24:49    7
10  2  0  8    8:36    6

Veliny - Chvojenec B 1:2 (0:2). 
Branky: Koubek z pen. - vlastní 
(Hendrych), Štros. VELINY: Šafrá-
nek - Sedlák, Hendrych, R. Koubek, 
Havrda - Chejnovský, Petružálek, V. 
Koubek, Bukovský - Nikl, Železný. 
Rozh: Balog, ŽK: 2:0, div: 25. Hosté 
v prvním poločase šťastnější v kon-
covce. Domácí ve druhém poločase 
přidali, byli lepší, ale neproměnění 
několika tutovek zavinilo, že na prv-
ní body podzimu nedosáhli.

Dražkovice - Býšť 0:2 (0:2). 
Branky: Čefelín, Cink. DRAŽ-
KOVICE: L. Mazánek - Stehno, 
Movsesyan, Bílek, Vladyka - Ko-
pečný, Kubánek, Stehno, J. Ma-
zánek - Ilovský, Voříšek (Souček, 
Tesař). Rozh: Nekvapil, ŽK: 2:1, 
div: 30. Nehlášeno, fakta čerpána 
z IS FAČR.

Ostřetín - Rosice n. L. B 1:1 
(1:1). Branky: Horák - Rousek. 
OSTŘETÍN: Schejbal - Kučera, 
Svoboda, Tvrdý, Pelc - M. Van-
čura, Řepka, J. Vančura, Frydrych 
- Horák, Hlava (Klempíř). Rozh: 
Rázek, ŽK: 2:1, div: 60. Bojovné 
a vyrovnané utkání, domácí mohli 
rozhodnout, ale vstřelený gól ne-
platil pro údajný ofsajd.

Staré Hradiště B - Vysoké 

Chvojno 0:2 (0:2). Branky: Ryšavý 
2. HRADIŠTĚ: Bílek - Hanč, Jůva, 
Skuček, Šmíd - Pavelka, Mára, Ti-
chý - Svoboda, Tesař, Erban (No-
votný). Rozh: Rokyta, ŽK: 1:1, div: 
50. Hosté v první půli lepší a doká-
zali toho využít i brankově. Druhý 
poločas už byl vyrovnaný co do hry 
i skóre.

Torpedo Pardubice - Starý 
Mateřov B 2:2 (1:2). Branky: 35. a 
67. Kmoníček - 23. Klíma, 28. To-
miška. TORPEDO: Klinecký - Vr-
bata, Lukeš, Večeřa, Filípek - Ro-
man, Mareš, J. Kaciáň, Kmoníček 
- P. Kaciáň, Pašťalka (Koreček). 
Rozh: Baracz (výborný), ŽK: 2:2, 
div: 20. Vynikající utkání, hosté 
lepší v první půli, domácí zase ve 
druhé. Zasloužená remíza.

Pardubičky B - Mnětice 4:3 
(3:2). Branky: 17. Brus, 29. a 45. 
z pen. Luptovský, 47. Mrázek - 27. 
Tláskal, 33. Tilšer, 88. Doležal. 
PARDUBIČKY: Dufek - T. Jonáš, 
Němec, Seemann, Maršíček - Lup-
tovský, Brus, Čásenský, Bednář - 
Kříž, P. Jonáš (Mrázek, Pech, M. 
Svoboda, Tuťálek). Rozh: Málek, 
ŽK: 2:2, div: 50. Ve velmi ofenziv-
ním utkání z obou stran, se diváci 
dočkali neuvěřitelného množství 

gólových příležitostí. Kdyby utkání 
skončilo 10:10, nemohl se rozhod-
ně nikdo divit.

Jaroslav - Opatovice n. L. B 
3:0 (2:0). Branky: Sodomka 3. JA-
ROSLAV: Limberský - J. Trunec, 
Pištora, St. Trunec, Žídek - Rych-
tařík, Friml, Jirout, Zerzan - Peška, 
Sodomka (Hloupý, Vojtíšek, Šebe-
tka, Houžvička). Rozh: Hamrník, 
ŽK: 0:1, div: 120. Domácí po celý 
zápas lepší, hra na jednu bránu. 
Hosté pouze v deseti.  

Příště: V. Chvojno - Opatovice 
n. L. B, Rosice n. L. B - Torpedo 
Pce (oba SO 14.30), Mnětice - Ja-
roslav, St. Hradiště B - Ostřetín, 
Chvojenec B - Dražkovice, Býšť- 
Pardubičky B, St. Mateřov B - Ve-
liny (vše NE 14.30).               (vaj)

Jankovice - Bukovka 0:4 (0:1). 
Branky: P. Jičínský 3, Novotný. 
JANKOVICE: Tesař - Starý, Hu-
bička, Linhart, Tesák - Jedlička, 
Šetina, Kubát, Doležal - Melník, 
Zárybnický (Priessnitz, Nový, Do-
biáš). Rozh: Petr, ŽK: 1:0, div: 50. 
Hosté ve všem jasně lepší, po zá-
sluze si odvážejí všechny body.

Chvaletice - Semín 5:1 (1:1). 
Branky: 40. Moravec, 54. Brunclík, 
64. Herman, 67. Molnár, 89. Třís-
ka - 37. Hamerník. CHVALETI-
CE: Cincibus - Doležal, Brunclík, 
Vančura, Jedlička - Mařata, Tříska, 
Molnár, Moravec - Herman, Havr-
da (Sajdl, Řeháček, Venta, Kunar, 
Rýdl). Rozh: Rokyta, ŽK: 0:2, div: 
40. Zcela zasloužené vítězství do-
mácích, které brankově podtrhli 
především ve druhém poločase.

Rybitví - Lipoltice 4:2 (2:0). 
Branky: Válek 3, Pilař - Beránek, 
M. Doležílek. RYBITVÍ: Fiala - 
Vlk, Bořil, Kovář, Hunka - Pilař, 
Klečka, J. Levai, Sup, P. Levai - 
Válek (Stehlík, Šáravec). Rozh: 
Hamrník, ŽK: 1:2, div: 90. V prv-
ní půli jasně lepší domácí, po pře-
stávce se hra vyrovnala. V zápase 
vynikl Válek autor svého prvního 
hattricku.  

Staré Čívice - Srch B 4:2 (2:1). 
Branky: P. Horáček 2, Mzyk, M. 
Ptáček. ČÍVICE: Kulhánek - Ště-
pánek, Málek, Jan Suchý, Jakub 
Suchý - Votápek, J. Suchánek, M. 
Suchánek, Mzyk - M. Ptáček, Horá-
ček (Zeman, Dostál, Novák). Rozh: 
Mencl, ŽK: 4:3, div: 50. Vyrovnané 
utkání, domácí měli větší produk-
tivitu v koncovce a proto všechny 
body zůstávají v Čívicích.

Rohoznice - Lány na Důlku 
3:1 (3:0). Branky: Buchta 2, Oveč-
ka. ROHOZNICE: Francl - Křenek, 
Moník, Skoupý, Metelka - Staroba, 
J. Štěpánek, Kusý, Pitterle - Oveč-
ka, Buchta (T. Štěpánek, Novák, 
Dvořák, Pokorný). Rozh: J. Ram-
bousek, ŽK: 3:2, div: 80. První 
půle vyzněla jasně pro domácí. Ve 
druhé se hosté zlepšili, ale stačilo 
jim to jen na snížení skóre.  

Rohovládova Bělá B - Křičeň 
2:9 (1:2). Branky: Boháček, Ryba 
- Biath 5, Hanzl, F. Gloza, Koki, 
Kučera. BĚLÁ: Kunt - Král, Lexa, 
Havelka, Rejfek - Petr, Ryba, Jelí-
nek, Kaštánek - Boháček, Pšenička 
(Strnad). Rozh: M. Rambousek, 
bez karet, div: 90. V začátku do-
mácí dokonce vedli 1:0, ale to bylo 
vše. Hosté je přehráli ve všech as-

pektech utkání. 
Selmice - Valy 8:0 (2:0). Bran-

ky: J. Pelant 4, Hochman 2, Smolík, 
P. Kalina. SELMICE: Cincibuch 
- Radil, Telvák, Pithart, J. Kalina 
- Bahník, J. Pelant, Fr. Pelant, Ro-
sůlek - Hochman, Smolík (P. Kali-
na). Rozh: Löwe, ŽK: 1:3, div: 60. 
V začátku zápasu ještě hosté stačili 
domácím se silami. Selmice hlavně 
ve druhé půli předvedly výborný 
výkon a navyšovaly průběžné skó-
re. Pochvala pro všechny domácí 
borce.     

Příště: Semín - Jankovice, Lány 
n. D. - Selmice, Křičeň - Bukovka, 
Valy -  Rybitví (vše SO 14.30), R. 
Bělá B - Rohoznice, Srch B - Chva-
letice,  Lipoltice - St. Čívice (vše 
NE 14.30).                              (vaj)

Střelci nasázeli čtyřicet pět branekVelinští sahali na první body

Přelovice stáhly náskok na čelo

končoval střelec Martin Vohralík, 
autor tří branek.

Opatovice n. L. - Lázně Boh-
daneč 2:0 (1:0). Branky: 35. R. 
Jánoš, 87. T. Valenta. OPATOVI-
CE: Hampl - Baloun, Balog, Ji-
čínský, T. Valenta - H. Bartoníček, 
Krsek, Hladík, Vandas - Šťastný, 
R. Jánoš (P. Bartoníček, Jonáš). 
BOHDANEČ: Jezdinský - Virt, D. 
Bohatý, Kopřiva, Žurek - Peleška, 
Kvapil, Molek, Flekr, Voženílek - 
Musil (P. Bohatý, Vítek, Uhlíř, Za-
ckl, Svatoň). Rozh: Čermák, bez 
karet, div: 70. V prvním dějství 
byli hosté mírně lepší, ovšem po 
protiútoku a brance ze skrumáže 
se radovali domácí. Po přestávce 
ještě hosté přidali, ale neuhlídali 
brejk tři proti jednomu a odjeli bez 
bodů.   

Přelovice - Dašice 4:1 (1:0). 
Branky: 54. a 65. Blažek, 14. Voh-
ralík, 70. Novotný - 86. Morávek. 
PŘELOVICE: Poříz - R. Šimák, 
Bidlo, Pracz, Šprinc - Vohralík, 
Novotný, Řehák (51. Kuhn), Bla-
žek (76. O. Šimák) - Šprync (72. 
Kučera), Malý (68. L. Hladík). 
DAŠICE: Černohubý - Cabicar, 
Hora, V. Englich, Teplý - Hynek, 
Šibal, J. Englich (76. Kašpar), Mo-
rávek - O. Vajer, J. Vajer. Rozh: 
Syrůček, ŽK: 1:0, div: 80. Přelo-
vičtí doma neprohrávají, přestože 
jsou nováčkem soutěže. První půle 
byla ještě vyrovnaná, domácí se 
ujali vedení Vohralíkem. Do dru-
hého poločasu však domácí vlétli 
jako tajfun a za pětadvacet minut 
dašickou obranu doslova rozebra-
ly. Branek v síti hostí mohlo být i 
více, kosmetická úprava skóre ze 
strany Sparty už nic neřešila.   

Přelouč B - Ostřešany 3:2 
(1:1). Branky: 18. Kmoníček, 64. 
Hladík, 68. Linhart - 35. L. Mo-
ravec, 81. Ledvinka. PŘELOUČ 
B: Marek - Kačírek, Hajn, Hla-
dík, Martin Beránek - Chaloup-
ský, Pokorný, Štainer, Kmoníček 
- Linhart, Hataš (Havlas, Minařík, 

Školník, Vinarčík). OSTŘEŠA-
NY: Jahelka - Havlíček, Havelka, 
Sekyrka, Hošek - Půlpán, Vácha, 
Šoupal, M. Moravec - Dufek, L. 
Moravec (Ledvinka). Rozh: Pa-
vlas, ŽK: 1:2, div: 80. V Přelouči 
se hrál oku lahodící fotbal, který 
přinesl více radosti domácím. Vy-
rovnaný zápas rozhodly slepené 
branky domácí rezervy. Při té roz-
hodující jí ale Ostřešany ukázkově 
namazaly.   

Moravany B - Mikulovice 2:4 
(1:0). Branky: 20. Veselý, 37. Ba-
keš - 48. Stefanov, 75. Kříž, 83. 
a 90+1. Plesinger. MORAVANY 
B: B. Branda - Kulhánek, Fišer, 
Sokol, Blajda - Veselý, Bakeš, J. 
Hynek, R. Hynek (68. Smejkal) 
- J. Branda, Michňák.  MIKU-
LOVICE: Sušil - Novotný (74. 
M. Karlík), J. Valský, Kříž, Bříza 
- Valský, T. Karlík, Křivka, Stefa-
nov - Plesinger, P. Vencl (57. Sou-
kup). Rozh: Oulický, ŽK: 3:2, div: 
50. V první půli domácí vsítili dva 
šťastné góly a soupeře tak měli na 
lopatě. Jenže hosté se nedali, hned 
z kraje druhé půle snížili. Mora-
vanskou rezervu zahubila touha za 
každou cenu vyhrát. Jejich okének 
v obraně totiž dvakrát využil hos-
tující Plesinger.   

Příště: L. Bohdaneč - Újezd, 
Dříteč - Roveň, Mikulovice - Ne-
mošice, Dašice - Moravany B, 
Rosice n. L. - Přelouč B (vše SO 
14.30), Ostřešany - Přelovice, 
Opatovice n. L - Chvojenec (oba 
NE 14.30).                             (rtr)

1. Rosice n. L.
2. Přelovice
3. Ostřešany
4. Opatovice n. L.
5. Moravany B
6. Přelouč B
7. Lázně Bohdaneč
8. Chvojenec
9. Nemošice
10. Dříteč
11. Mikulovice
12. Dašice
13. Újezd
14. Roveň

10  7  2  1  36:10  23
10  7  0  3  21:12  21
10  5  2  3  23:21  17
10  5  2  3  18:16  17
10  5  1  4  19:16  16
11  5  1  5  18:26  16
10  5  0  5  21:15  15
11  3  5  3  15:17  14
10  4  2  4  21:31  14
10  4  1  5  22:17  13
10  4  1  5  22:29  13
10  3  1  6  20:31  10
10  2  2  6  23:27    8
10  1  2  7    8:19    5

PARDUBICE - Újezd vyhrál 
podruhé za sebou, za dvě kola 
získal více bodů než v celém do-
savadním průběhu soutěže. Střelec 
Vohralík nasázel za dva zápasy 
krásných osm branek. Dříteč vy-
hrála v pohodě v Nemošicích. Pře-
lovice doma neprohrávají a výhrou 
se přiblížily vedoucím Rosicím, 
které vezou pouze bod z Chvojen-
ce. Naopak Ostřešanům jako by 
docházel dech a nevyužili toho, 
protože prohráli venku s přelouč-
skou rezervou. Opatovice doma s 
přehledem vyhrály a Mikulovice 
vezou všechny body z Moravan.

Nemošice - Dříteč 1:3 (1:1). 
Branky: 25. Vaculík - 35. a 59. z 
pen. Vrážel, 73. Klička. NEMO-
ŠICE: Dufek - Hofman, Vaculík, 
Šimek, Mareček - Kostka, Večeřa, 
Linha, Kreml - Dvořák, Ulrich. 
DŘÍTEČ: Frinta - Picka, Bednář, 
Pluhař, Klička - Klofanda, Vrážel, 
Zollman, Pečinka - Kušnír, Pech 
(Voženílek, Musil, Opršal, Der-
ner). Rozh: Mencl, ŽK: 1:3, div: 
50. První branku zápasu dal ve 25. 
minutě střelou z hranice velkého 
vápna domácí Vaculík. Hosté za 
deset minut srovnali Vráželem na 
poločasových 1:1. Po přestávce 
nařídil rozhodčí Mencl spornou 
penaltu proti domácím, kterou 
střelec Vrážel s přehledem pro-
měnil. Domácím se poté podařilo 
vytvořit si tlak, ale bez gólového 
efektu. Naopak klid pro hosty zaří-
dil po úniku  v 73. minutě Klička.  

Chvojenec - Rosice n. L. 1:1 
(0:1). Branky: 62. Vilím - 29. Pro-
kůpek. CHVOJENEC: M. Píša 
- Bareš, Centner, Andrýs, Pitra - 
Burkovič (53. P. Nechvíle), Rich-
ter, Pokorný, T. Velinský - Vílím 
(76. min Moravec), L. Zbudil. RO-
SICE: Nahálka - Jan Růžička, Čer-
venka, Prokůpek, Pešek - Hovorka  
(55. P. Zelinka), Jiří Růžička, Ro-
govik,  Vratišovský (70. Rousek) - 
M. Bartoš, F. Bartoš (83. Voleský). 
Rozh: Málek, ŽK: 2:0, div: 80. Ve 
Chvojenci se hrál pěkný zápas, v 
úvodu lepší hosté z Rosic, kteří 
potvrzovali roli lídra tabulky a v 
poločase vedli brankou Prokůp-
ka. Kromě branky nastřelili ještě 
dvě břevna. Po obrátce se domácí 
zvedli a vyrovnali v 62. minutě na 
konečnou remízu.

Roveň - Újezd  0:3 (0:1). 
Branky: 12., 70. a 89. Vohralík. 
ROVEŇ: Baláš - Kučera, Dušek, 
Kašpar, Mikuláš - Johanides, Kr-
pata, Zeman, Pachovský - Kap-
lan, Machatý (Roček, Štancel, 
Pekárek, Absolon). ÚJEZD: Hývl 
- Rambousek, Sobotka, Chlumec-
ký, Doležal - Jiří Petříček, Jakub 
Petříček, Kmoníček (74. Rusín), 
Dvořáček (35. Huňáček) -Vohra-
lík, Koblížek. Rozh: Kykal, ŽK: 
4:2, div: 80. Hned v úvodu moh-
li domácí vést 2:0, když nastřelili 
břevno a tyčku. Celý zápas bušili 
do pevné obrany hostí, kteří dob-
ře organizovanou hrou vymazali 
všechny šance domácích. Z rych-
lých brejků pak nemilosrdně za-

Choltice B - Kojice 4:2 (2:0). 
Branky: Hutla 2, Kadlec, Brožek - 
Vančura 2. CHOLTICE: Levinský 
- Stanek, Brožek, Šrámek, Malý - 
Kadlec, Mrkvička, P. Kožený, Hata-
la - Hutla, Cvejn (Kubelka, Zářecký, 
Viselka). Rozh: Svoboda, ŽK: 1:2, 
div: 63. V první půli domácí soupeře 
přehrávali, ve druhé se hra i branky 
vyrovnaly, ale body už zůstaly v 
Cholticích.

Zdechovice - Řečany nad L. 
B 0:5 (0:1). Branky: Linhart, Fo-
foňka, J. Moravec, Hrbek, vlastní. 
ZDECHOVICE: Forman - Šlechta, 
Kautský, Kuch, Augustin - Beck, A. 
Merunko, Novotný, Šimon - Mazal, 
Machač (Vrána, Stohr, V. Volný). 
Rozh: Bém, ŽK: 2:1, ČK: 1:0 (82. 
Augustin), div: 40. Domácí stačili 
pouze v úvodu utkání. Hosté byli 
lepší ve všech směrech, nedali ještě 
penaltu.    

Paramo Pardubice - Tetov 3:3 
(1:2). Branky: Plaček 2, Nešetřil - 
Svoboda, Fofoňka, Němec z pen. 
PARAMO: Pavlák - Poklop, Kunart, 
Habrnal, Černý - Bartoněk, Topič, 
Mikloško Puhlovský - Dušek, Pla-

Po delším čase střídání v čele tabulky
ček (Nešetřil, Velinský, Švajcr). 
Rozh: Májek, bez karet, div: 20. 
Bojovné a vyrovnané utkání se šan-
cemi na obou stranách, vyhrát mohl 
každý ze soupeřů a tak konečná re-
míza je spravedlivá.

Staré Ždánice - Újezd B 2:2 
(1:1). Branky: Pavel Lakatos 2 
- Bosman 2. ŽDÁNICE: Sivoň - 
Bartoš, Rychter, Jiří Pulpán, Valen-
ta - Picka, Kněžour, Josef  Pulpán, 
Pleskot - Pavel Lakatos, Snítilý. 
Rozh: Říha, ŽK: 3:3, div: 30. Ždá-
nice sehrály s lídrem tabulky vy-
rovnané utkání. Měly více šancí na 
vstřelení branky, ale zápas skončil 
spravedlivou remízou.

Příště: Kojice - St. Ždánice, Te-
tov - Zdechovice (oba SO 14.30), 
Újezd B - Paramo Pce, Řečany n. L. 
B - Křičeň B (oba NE 14.30).   (rtr)

Horní Ředice B - Dříteč B 5:1 
(2:1). Branky: Pecina ml. 2, Dostál, 
Jirout, Drahoš - Dávid. ŘEDICE: 
Cach - Vopršál, Pecina st., Mládek, 
Pecina ml. - Brandýský, Horyna, 
Pařízek, Jirout - Dostál, Skoumal 
(Petera, Skutil, Kopecký, Drahoš). 
Rozh: Čermák, bez karet, div: 50. 
Domácí měli utkání po  celý zá-
pas pod kontrolou, výborně zahrál 
Skoumal, ale zápas rozhodl Pecina 
ml. který dvě branky vstřelil a na 
stejný počet přihrál. Pochvala pro 
celý domácí kolektiv.

Sezemice B - Roveň B 0:0. 
SEZEMICE: M. Holeček - Andr, 
Blažek, Borovec, Jindra - Petružá-
lek, Kříž, T. Holeček st., T. Holeček 
ml. - Ehl, Řehák (Hajšínek, Báča). 
Rozh: Hellinger, ŽK: 0:1, div: 50. 
Vyrovnané utkání, střelci se nevy-

V Sezemicích se branky nedočkali
znamenali. Zasloužená remíza. 

Dašice B - Nemošice B 1:4 (0:0). 
Branky: M. Kašpar - Meduna, Jukl, 
Linha, Cimburek. DAŠICE: Obst - 
Čermák, Sládek, P. Borovec, Šafařík 
- Šprta, Morávek, Hegar, Šibal - Ku-
čera, Křížek (Novotný, Demeter, M. 
Borovec, Krajíček, Kašpar). Rozh: 
Ledajaks, ŽK: 1:1, div: 30. Hosté 
lepší a zaslouženě vyhráli.

Příště: Nemošice B - Popkovice, 
Roveň B - H. Ředice B, Dříteč B - 
Dašice B (vše NE 14.30).         (rtr)

Radek Vrážel (v modrém) byl strůjcem vítězství Dřítče v Nemošicích (3:1). 
Zapsal se do listiny střelců dvěma góly.             Foto: MILAN KŘIČEK 

Pardubice ukončily 
dostihovou sezonu

Pardubice - Celá řada zvučných 
jmen byla na startovních listinách 
posledních sedmi dostihů pardubické 
sezony. Byli mezi nimi i svěřenci Sta-
nislava Popelky Vicody a Al Bustan. 
A právě druhý jmenovaný, vítěz Vel-
ké národní ve Švédsku, opanoval i 
vrchol sobotního programu - Cenu 
města Pardubic. Od startu byl na 
čele Celadon s Lukášem Matuským, 
Al Bustan i přes rychlé tempo ale 
dokázal v závěru ještě zrychlit. Jen-
že po pádu Vicody na předposlední 
překážce upadl na posledním skoku 
i Celadon a Al Bustanovi se otevřela 
cesta k vítězství. Úplnou tečku za par-
dubickou sezonou pak udělala Cena 
podporovaná tiskárnou V Ráji vypsa-
ná pro čtyřleté koně. Ovládl ji hnědák 
Stay Strong trenéra Wroblewskeho. V 
sedle měl žokeje Josefa Bartoše, který 
tímto vítězstvím získal potřebný bod 
do neoficiálního šampionátu jezdců 
pardubického závodiště.             (red)

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

Dnes na Dašické:
Sokol proti lídrovi

PARDUBICE 
- Utkání sedmého 
kola florbalové Ti-

psport Superligy mezi týmy Sokol 
Pardubice a lídrem tabulky 1. SC 
TEMPISH Vítkovice je na progra-
mu dnes od 18 hodin v hale na Da-
šické. Pardubice po změně trenérů 
najely na vítěznou vlnu a poslední 
tři soutěžní zápasy neprohrály. Jak 
se dnes vypořádají s jednoznačným 
favoritem s mnoha reprezentanty v 
kádru?                                       (saf)

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

DS_PERNSTEJN_90_70_rozlucka.pdf   1   13/10/16   11:02

PAMAKO: V sobotu
se hrála i třetí liga

PARDUBICE - Apendix - 
Young Guns 3:1. Branky: Beneš, 
Kaplan, Málek - Šibal. Blue Storm 
- Peltovi koně 1:3, Prášek - Jonáš, 
Šeda, Vlček. Apendix - PFC Her-
togh 2:2, Beneš 2 - Janura, Vosáh-
lo. FC Spalovači - Red Devils 8:1, 
Havlíček a Opršal po 3, Němec, 
Ploc - Chvátil. Blue Storm - AK 
Dřeváci 2:3, Bodeček, Plšek - Ka-
bele, Karela, Kotraš. FC Spalovači 
- DPMP 4:1, Havlíček 2, Němec, 
Opršal - Holoubek. FK Psinek Da-
notix - PFC Hertogh 5:3, Kopecký 
2, Dejdar, Erban, Hrebenar - Janura, 
Vosáhlo, Zelinka. FC Realma - AK 
Dřeváci 4:5, Vafka 2, Outrata, Šproj-
car - Puskás 2, Navrátil, Peřina, Vla-
sák. FK Psinek Danotix - Young 
Guns 11:3, Erban 5, Hrebenar, Po-
daný a Richter po 2 - Šibal 2, Kra-
jíček. THC Terorasta - DPMP 3:6, 
Kopecký, Kroutil, Sidor - Holoubek 
2, Plíšek, Šebek, K. Zvolenský, P. 
Zvolenský. FC Realma - Peltovi 
koně 2:2, Šprojcar 2 - Dvořák 2. 
THC Terorasta - Red Devils 2:4, 
Honzák, Sidor - Duchan 2, Barto-
něk, Kadleček. Pořadí po 4. kole: 
1. FC Spalovači 21 bodů, 2. FK Psi-
nek Danotix 18 b., 3. AK Dřeváci 18 
b. Výsledky DRFG LIGY a 2. LIGY 
najdete na straně 5. (saf)

doma
Zvýraznění

doma
Zvýraznění

doma
Zvýraznění

doma
Zvýraznění



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: 
Roman Marčák, e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468 575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468 575 * Sport: 
Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, sport.pernstejn@seznam.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Petr Maťátko a Martin Mikulecký * Tisk:
NOVOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 24. ŘÍJNA STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE

Hokejbalový Superpohár jasně pro Pardubice! 
Po první části tak Autosklo vedlo 
poměrem 3:1. „Je to nádherné, tímto 
úspěchem jsme završili náš báječ-
ný rok, když jsme získali během 
pár měsíců již třetí prestižní trofej. 
Tréninky před tímto zápasem jsme 
trošičku pozměnili oproti běžné pří-
pravě před extraligou. Měli jsme k 
dispozici záběry slovenského týmu, 
a tak jsme si společně na videu udě-
lali rozbor jejich hry a zvolili takti-
ku, kterou kluci do puntíku dodrželi. 
Všem bych chtěl moc poděkovat. 
Následně jsme byli od klubu po-
zváni na slavnostní večeři a poté 
pokračovali v oslavách. K těm jsme 
přistoupili stejně, jako k utkání,“ 
řekl Pernštejnu se smíchem šťastný 
trenér Jiří Mašík.        JAN ŠAFÁŘ

pohár 2016! Zlatý hattrick Nitry ne-
dokázal prodloužit celek z Martina, 
který nestačil na Autoskláře. Pardu-
bice rozmetaly slovenského mistra 
doslova na cucky!

HBC Autosklo-H.A.K. Par-
dubice - ŠKB Imperial Vitamins 
Martin 7:1 (3:1, 3:0, 1:0). Branky 
a nahrávky: 3. Bílý, 11. Förstl (Ku-
beš), 11. Kosina (Březina), 18. Če-
sák (Kasal), 20. Filip (Březina), 21. 
Urbanec, 41. Březina (Vlasák) - 9. 
Tomka (Hřivnáč, Holbus). PARDU-
BICE: Chmelík (Smekal) - Vlasák, 

Kosina, Filip, Krejčí, Mokříž, No-
votný, Ryba, Mašík - Urbanec, Bílý 
(C), Förstl, Česák, Kubeš, Březina, 
Skřivánek, Urban, Kasal, Merta, 
Staněk, Kunc. MARTIN: Heczko 

- Fodrek, Zluky, Javorka, Holbus, 
Fedor, Říman, Turoň, Lang - Kol-
lár (C), Bielený, Wagner, Tomka, 
Hrivnák, Žulko, Ruttkay, Hazucha, 
Tomečko, Drábik.

Očekávaný souboj dvou loň-
ských šampionů České republiky a 
Slovenska přinesl nečekaný průběh. 
V první třetině se Martin domácího 
celku herně i výsledkově držel, ve 
zbytku střetnutí to ale již byla do-
minance českého mistra. Pardubice 
vstoupily do utkání aktivně a hned 
svoji první početní výhodu přeta-
vily díky ráně kapitána Jana Bílé-
ho ve vedoucí trefu. Na soupeřovo 
vyrovnání bleskurychle zareagovali 
přesnými trefami v rozmezí dvaceti 
vteřin Filip Förstl a Luděk Kosina. 

Pardubice i Živanice penalty zvládly

Nakonec byli úspěšnější hosté diky 
dvěma gólům Řezníčka a Přibyla ve 
druhém poločasu. Domácím fandům 
pořádně zhořkli divákům rozdávané 
perníčky. 

FC MAS Táborsko - FK Par-
dubice 0:2 (0:0). Branky: 49. 
Řezníček, 68. Přibyl. Rozhodčí: 
Dubravský - Caletka, Polák. ŽK: 
Navrátil - Jeřábek, Valenta. Diváci: 
413. TÁBORSKO: Toma - Cíferský, 
Hanzlík, Landovský, Navrátil - Ciku 
(83. Presl), Džafić, Kalvach, Nešic-
ký, Fulnek - Mrázek (71. Froněk). 
PARDUBICE: Knobloch - Přibyl, 
Šejvl, Jeřábek, Pospíšil (83. Zava-
dil) - Kovář, Kudrna, Řezníček (68. 
Fusek), Kim - Kayamba, Ladra (87. 
Valenta). 

Pro oba týmy byl tento duel ne-
smírně důležitý a tak v první půli to 
byl spíše usilovný boj se spoustou 
nepřesností. Jako první zahrozili 
domácí, když Ciku z několika metrů 
jen těsně překopnul branku soupe-
ře. Hosté kontrovali po čtvrthodině 
Kayambou, jehož postup po levém 
křídle byl zakončen střelou na vzdá-
lenější tyč, ale míč těsně minul bran-

ku. Po té se opřel do míče pardubický 
kapitán Jeřábek, ale Toma v brance 
domácích předvedl parádní zákrok a 
vysloužil si potlesk diváků. Druhou 
gólovku Táborska nevyužili Mrázek 
s Cikuem. Ve čtyřech se hnali domácí 
kupředu, centr zprava nakonec poslal 
skluzem nad branku Mrázek. 

Druhou půli zahájili domácí dvě-
ma nebezpečnými útoky, po nichž ale 
přišel šok. První akce hostí ve druhé 
půli skončila totiž kýženým gólem. 
Po střele Kudrny míč tečoval Řezní-
ček a Toma se stačil jen ohlédnout - 
0:1. Byl to pro domácí šok - dlouho 

očekávaný gól vlil hostím do žil žá-
doucí sebedůvěru. Domácí se snažili 
o vyrovnání, ale jejich kombinace 
povážlivě vázla. Vítr z plachet jim 
pak sebral gól Přibyla v 68. minutě. 
Po standardce Řezníčka  míč hlavou 
usměrnil za záda gólmana Tomy po-
druhé a z tohoto šoku se už domácí 
nevzpamatovali. 

Dvougólové vedení vneslo na ko-
pačky hostů klid a víru v možné ví-
tězství. Táborsku mohl vrátit naději 
střídající Froněk, své dvě příležitosti 
ale neproměnil. Nejprve z otočky a z 
pádu míč do branky nedotlačil, v 78. 

PARDUBICE/ŽIVANICE - V 
jedenáctém kole divize C bodovali 
oba naši zástupci. Pardubice i Živa-
nice ovšem své výhry „urvaly“ až na 
penalty. 

FK Pardubice B - TJ Spartak 
Chrastava 1:1 (0:0). Na penalty 
3:2. Branky: 48. Rek - 61. Štajner. 
Rozhodčí: Hurych. Bez karet. Divá-
ků: 120. PARDUBICE: Šmíd - Má-
lek (46. Novák), Řehák, Jedlička (46. 
Outrata), F. Pánek - Born (87. Kar-
vánek), Gašpar, Prokopec, Slezák - 
Panchártek (62. Fejl), Rek.

Zajímavé utkání bylo k vidění v 
sobotním dopoledni na hlavním hřišti 
Pod Vinicí, kde domácí juniorka při-
vítala nováčka z Chrastavy se zkuše-
ným exreprezentantem Jiřím Štajne-
rem. Ten ukázal svoje kvality, když 
odpověděl na vedoucí gól Reka, a 
tak o vítězi rozhodovala až penaltová 
loterie. „Hráli jsme v silně omlazené 
sestavě, ale tentokrát hráči podali 
výkon na hranici svých možností, ze-
jména fyzických. S dvěma získanými 
body panuje absolutní spokojenost. 
Musím pochválit všechny hráče za 
nasazení a bojovnost. Vynikli Řehák, 
Prokopec, Gašpar a v neposlední 
řadě Šmíd, který nás několikrát po-
držel jistými zákroky a navíc soupeři 
zlikvidoval tři z pěti penalt. Na straně 
soupeře hráli prim brankář Zíka a sa-
mozřejmě Jiří Štajner, který prokázal 
nesporné kvality a pro naše mladé 
hráče to byla cenná zkušenost zahrát 

1. Ústí nad Orlicí
2. Vysoké Mýto
3. Čáslav
4. Živanice
5. Dvůr Králové n. L.
6. Letohrad
7. Turnov
8. Kutná Hora
9. Kratonohy
10. Kolín
11. Ostrá
12. Přední Kopanina
13. Chrastava
14. Pardubice B
15. Náchod
16. Trutnov

11  7  2 1  1  23:8    26
11  7  1 1  2  15:10  24
11  6  2 1  2  27:12  23
11  4  4 1  2  23:13  21
11  5  2 1  3  16:16  20
11  4  3 1  3  14:16  19
10  4  1 3  2  19:16  17
11  4  1 3  3  11:10  17
11  5  0 0  6  18:13  15
11  3  2 2  4  17:18  15
11  2  3 3  3    8:10  15
11  2  2 2  5  14:25  12
10  3  0 2  5  15:18  11
11  2  1 2  6  12:22  10
11  2  1 1  7  14:25    9
11  2  0 1  8  10:22    7

FOTBAL - ČFL: Olympia 
Hradec Králové - MFK Chrudim 
1:0 (0:0). Branka: 90. Piták z pen. 
Rozhodčí: Štěrba. ŽK: 2:6. Diváků: 
160. Příště: Chrudim - Hořovicko 
(SO 10.15). 

BASKETBAL: 1. liga ženy 
- BK Pliska Studánka Pardubice - 
Aritma Praha 55:59 (14:16, 32:34, 
46:48). Za domácí: Trnková 14, 
Karolína Šotolová 13, Habětínko-
vá 10… Pardubice - Kralupy 62:66 
(14:20, 29:27, 45:49), Kozumplíko-
vá 18, Karolína Šotolová 14, Trnko-
vá 11…

HÁZENÁ: 2. liga muži skupi-
na - 1. HC Pardubice - Dukla Praha 
B 25:33 (12:17). Sestava a branky: 
Culka, Zavřel - Joudal 2, Faltejsek 
1, O. Skalický 5, Pospíšil 3, Čer-
nohorský, Nosil 2, M. Padevět 3, 
Knoll 2, Hassman, Farka, Novotný, 
Ptáčník 7.

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Oblastní 
přebor muži - Dobruška B - Opato-
vice n. L. B 24:21 (9:10). Za hosty: 
Kučera 9, F. Pechánek a S. Pechá-
nek po 5, M. Bittner 2.

VOLEJBAL: PA-M1 - Litomy-
šl - Sokol Pardubice I 3:0 (22, 23, 
17) a 3:1 (-19, 17, 28, 22).  PA-Z1 
- Chvaletice - Svitavy B 3:0 (11, 12, 
15) a (12, 11, 12).

SLEDGE HOKEJ: Čes-
ká sledge liga - Litvínov - SHK 
Mustangové AUTO IN 0:11 (0:6, 
0:4, 0:1). Za hosty: Hering 6, Ku-
beš 4, Doležal. Karlovy Vary - SHK 
Mustangové AUTO IN 1:2 (1:1, 0:1, 
0:0), Hering 2. 

FOTBAL - ŽENY: Druhá liga 
ženy - SK DFO Pardubice - 1. FC 
Olomouc 0:2 (0:0). Po minulém do-
mácím utkání, kdy ženy druholigo-
vých Pardubic rozstřílely ostravský 
Baníček 9:0, přišla tentokrát sprcha 
z olomouckých kopaček. Ženy SK 
DFO mají momentálně na čtvrtém 
místě druholigové tabulky 15 bodů. 
V příštím týdnu mají pardubické 
fotbalistky volný los. 

Divize - Hlinsko - Starý Mateřov 
1:3 (0:2). Branky: 79. Závišková - 
21. Škrábková, 24. Urbancová, 54. 
Kostohryzová. Příští zápas: Starý 
Mateřov - Sázava (neděle 30.10. 11 
hodin)

Nebezpečný stav ohrožení trvá, 
nepromarnit naději na obrat

PARDUBICE - Nůž na krku mají 
pardubičtí fotbalisté v posledních pěti 
kolech Fotbalové národní ligy. Výhra 
na půdě Táborska byla moc důležitá, 
dva vstřelené góly mají hodnotu tří 
bodů a jsou nadějí na odražení se ze 
spodních pater tabulky do bezpečněj-
ších vod.   

„Náš tým šel naproti úspěšnému 
výsledku, oba celky v první půli ne-
chtěly udělat chybu, ale nevyvarova-
ly se i řady nepřesností. Rozhodující 
zlom v utkání byl gól zkraje druhé 
půle - střelu Kudrny usměrnil tečí 
Řezníček a začalo se nám lépe dý-
chat. Byli jsme jistější v kombinaci a 
když po standardce Řezníčka hlavou 
usměrnil míč do sítě Přibyl vedli jsme 
už 2:0 a věřili si, že zápas lze dovést 
do vítězného konce. Doma s Budějo-
vicemi bude potřebné tuto výhru ješ-
tě potvrdit,“ uvedl pardubický trenér 
Jaroslav Míchal. Zklamání po utkání 
nezakrýval domácí kouč Petr Frňka: 
„Byl to zápas, který jsme potřebovali 
za každou cenu vyhrát, ale opět se to 
nepovedlo, a tak na tříbodový zisk 
čekáme již od poloviny srpna. Byli 
jsme příliš nervózní, neměli potřeb-
ný klid v koncovce, inkasované góly 
nás zlomily.“ 

Hvězdy vyhrály, Přelouč 
prohrála až po penaltách

U prvního pardubického gólu byl Jan Řezníček, po teči střely Petra Ku-
drny a navíc si připsal asistenci.                             Foto: RADEK KLÍR

Vítězná tečka za podzimem
BRNO/VRACOV - Muži mají 

úspěšně předehráno první jarní kolo 
a přezimují v tabulce 1. ligy na pá-
tém místě.  Ženy potvrdily dobrou 
podzimní formu výhrou ve Vracově a 
jsou průběžně v čele tabulky 2 ligy.

I. liga muži: 1.NH Brno - TJ So-
kol Opatovice n. L. 20:25 (12:15). 
Za hosty: Staněk 7, Z. Bittner 6, 
Práchenský a Bajer po 5, V. Bittner 
2.  OPATOVICE: Hrubý, Barták 
- Křovák, Jakub Hruška, Straník, 
Jindřich Hruška, Dobruský - Z. Bitt-
ner, Práchenský, V. Bittner, Staněk, 
Bajer, M. Bittner. Domácí ještě ve 
čtvrté minutě vedli 2:1, ale následně 
se začala projevovat vyšší kvalita na 
straně hostí a zápas se začal obracet. 
U hostů se v prvním poločase nejví-
ce dařilo Staňkovi, který se dokázal 
gólově prosadit v sedmi případech. 
Ve druhé části hry drželi Opatovičtí 
pohodlný rozdíl ve skóre a mohla 
si zahrát kompletní lavička. V pod-
zimní tabulce obsazuje Sokol velmi 
pěkné páté místo se 16 nasbíranými 

body. Na jaře tak bude reálná šance 
bojovat o play-off.

II. liga ženy: Sokol Vracov - TJ 
Sokol Opatovice n. L. 16:22 (7:13), 
B. Bittnerová 9, Petra Janková 7, Pru-
dičová a Pavla Janková po 3. OPATO-
VICE: Ansorgová, Š. Bittnerová - K. 
Hanovcová, Ďurinová, J. Bittnerová, 
L. Benková - B. Bittnerová, Pavla 
Janková, Petra Janková, Prudičová. 
V posledním utkání podzimní části 
sezóny se ženy představily na hřišti 
nejvzdálenějšího soupeře z jihomo-
ravského Vracova. Úvod se hostům 
povedl až neuvěřitelně, ve čtvrté 
minutě svítil na tabuli stav 1:5. Útok 
rychlými kombinacemi přehrával své-
ho soupeře, obrana sbírala míče, daři-
lo se Ansorgové v brance. I na začátku 
druhé půle existovalo na hřišti jediné 
družstvo a zbytek utkání se již pouze 
dohrával. Stínem utkání bylo zranění 
hostující Prudičové, která již do další-
ho průběhu zápasu nenastoupila. Opa-
tovický Sokol tak potvrdil svoje první 
místo v tabulce 2. ligy.

PARDUBICE 
- Polabinská aré-
na viděla v sobotu 
odpoledne Česko-
slovenský Super-

Po dlouhé době byl spokojeněj-
ší i druhý z dvojice pardubických 
trenérů Jiří Krejčí: „Byl to bojovný 
zápas, oba týmy si sáhly až na samé 
dno svých sil, my byli šťastnější. 
Bylo to hodně o prvním gólu, ten se 
nakonec stal naší psychickou výho-
dou...“ 

Boj o vyplavání ze dna druholi-
gové tabulky ale nekončí. Budějovi-
ce mají formu a budou těžkým oříš-
kem, pak míří Pardubičtí k zápasu o 
šest bodů do Třince a Pod Vinicí se 
představí sestupem ohrožené Vítko-
vice s nově angažovaným trenérem 
Martinem Půlpitem...              (jma)

PARDUBICE/KLADNO - O 
víkendu pokračovala i druhá nejvyšší 
hokejbalová soutěž. Jestřábi zavítali 
do Kladna, kde prohráli na penalty. 
Hvězdy přivítaly ve Svítkově brněn-
ské Buldoky a zvítězily 3:2.

Svítkov Stars - HBK Bulldogs 
Brno 3:2 (2:0, 0:0, 1:2). Branky 
Svítkova: Doležal, Weishaupt, Ve-
černík. Přestože měli domácí utkání 
pod kontrolou, museli na konci těsné 
vedení bránit.

Jungle Fever Kladno - Jestřábi 
Přelouč 2:1 po samostatných ná-
jezdech, (0:1, 1:0, 0:0 - 1:0).  Bran-
ka: Šlégr. Hosté nehráli vůbec špatně 
a mohou jen litovat nepovedené pře-
silovky, při níž dostali vyrovnávací 
gól... 

Pardubické béčko v sobotu získalo dva body s Chrastavou, když po re-
míze 1:1 vyhrálo penaltový rozstřel 3:2. Na snímku v červeném dre-
su kapitán mužstva Petr Prokopec.         Foto: MILAN KŘIČEK

DIVIZE

NÁRODNÍ
HÁZENÁ

si proti někomu, kdo má přes dvě stě 
zápasů v Bundeslize,“ uvedl trenér 
Pardubic František Kovárník.

TJ Sokol Živanice - Ss Ostrá 
0:0. Na penalty 3:2. Rozhodčí: Kru-
pa. ŽK: 2:4. Diváků: 100. ŽIVANI-
CE: Volšík - Motyčka, Sůra, Ferčák, 
Norek - Kakrda, Hundák (80. Gorol), 
Herzán, Polák - M. Ujec, Petrus (77. 
Janecký).

Bojovné utkání, které ovšem ne-
nabídlo žádné velké šance, a tak asi 
spravedlivě skončilo po devadesáti 
minutách bezbrankovou remízou. 
„Zápas to byl sice rychlý, ale z obou 
stran velmi nepřesný, což nakonec 
potvrdil i výsledek. My měli za celý 
zápas asi jedinou vážnější šanci a 
stejně na tom byl i soupeř,“ řekl Pern-
štejnu vedoucí týmu Živanic Richard 
Polák, který za velmi solidní výkon 
vyzdvihl kapitána Ondřeje Herzána. 
„Penalty jsou vždycky loterie, a tak 
to bylo i tentokrát. Jelikož Volšík po-
slední penaltu chytil, z bonusového 

bodu se radujeme my. Jinak je ale 
plichta v normální hrací době spra-
vedlivá,“ dodal Polák. 

Další výsledky 11. kola: Kra-
tonohy - Dvůr Králové 0:1. Kutná 
Hora - Kolín 2:1 p. Přední Kopanina 
- Vysoké Mýto 0:1 p. Ústí nad Orlicí 
- Náchod 6:1. Trutnov - Letohrad 1:2 
p. Čáslav - Turnov 2:1 p. Příště: Dvůr 
Králové - Živanice,  Turnov - Pardu-
bice (oba NE 14.30).                  (saf)

FNL
FC MAS TÁBORSKO - FK PARDUBICE 0:2 (0:0)  

Prolomená střelecká kletba, dvě trefy do černého

1. Olomouc 
2. Ostrava 
3. Opava 
4. Č. Budějovice 
5. Vlašim 
6. Znojmo 
7. Žižkov 
8. Sokolov 
9. Ústí n. L. 
10. Frýdek-Místek 
11. Varnsdorf 
12. Táborsko 
13. Pardubice 
14. Třinec 
15. Vítkovice 
16. Prostějov 

12 9 3  0  20:7   30
12 7 5  0  22:9   26
12 7 3  2  26:14 24
12 7 2  3  18:10 23
12 6 2  4  21:16 20
12 5 3  4  22:18 18
12 4 5  3  19:16 17
12 4 5  3  18:19 17
12 5 2  5  15:16 17
12 4 4  4  24:22 16
12 3 4  5  13:15 13
12 2 5  5  11:20 11
12 2 4  6    8:19 10
12 2 3  7  18:28   9
12 2 0 10 12:24   6
12 1 2 9     8:22   5

FOTBALOVÉ 
OZVĚNY

S E Z I M O V O 
ÚSTÍ - Domácí se-
dmkrát za sebou ne-
vyhráli, hosté zase 
potřebovali prolo-
mit neuvěřitelnou 
střeleckou sterilitu. 

minutě šel dokonce na pardubickou 
bránu sám, na gólmana zkusil klič-
ku, ale Knobloch pádem pod nohy 
mu míč v hodině dvanácté sebral. V 
závěru byli blízko třetí branky hosté, 
jenže situaci dva na jednoho Lad-
ra s Kayambou vyřešili jen střelou 
nad branku. Pardubičtí závěr utkání 
kontrolovali a zápas dovedli do tří-
bodového zisku. V tabulce přeskočili 
Třinec, k Táborsku se přiblížili na 
rozdíl jediného bodu a od Prostějova 
a Vítkovic odskočili o tři body.  

Ostatní výsledky: Sokolov - 
Frýdek-Místek 3:3, Třinec - Vla-
šim 1:3, Vítkovice - Opava 0:1, 
České Budějovice - Prostějov 
3:0, Olomouc - Znojmo 2:1, Varn-
sdorf - Ostrava 1:1, Viktoria Žiž-
kov - Ústí nad Labem 2:0. Příště: 
Pardubice - České Budějovice (so 
10.15).(zrt-m)

PARDUBICE - Po postupu 
chrudimských futsalistů do elitní 
fáze Futsal cupu byl s napětím oče-
káván páteční los ve švýcarském 
Nyonu. Soupeřem českému šampi-
onu bude srbský celek Kragujevac, 
slovinský Maribor a španělský tým 
Inter FC - loňský finalista této sou-
těže. Bude se hrát ve slovinském 
Mariboru a to v termínu 22. - 27. 
listopadu. Do Final Four hraného na 
konci dubna postoupí jen vítězové 
čtyř skupin.                            (jma)

(zrt-m)

Český šampion do Slovinska FUTSAL

(saf) 

(rtr)

(rtr)


